МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 апреля 2024 года									№ 172

О внесении изменений в решение Муниципального
Совета Судоверфского сельского поселения от
20 декабря 2023г.  №149 «О Прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества
Судоверфского сельского поселения на 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 23.11.2006 № 36 (в ред. решений от 16.04.2008 № 161, от 29.10.2008 № 202, от 11.12.2013 № 231, от 22.04.2015 № 301) «О  Положении  о  порядке  управления  и распоряжения муниципальным имуществом Судоверфского сельского поселения», решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 28.11.2007 № 124 (в ред. решений от 26.11.2008 № 212, от 11.04.2012 № 128, от 16.10.2019 № 156) «О  Положении  о приватизации  муниципального имущества Судоверфского сельского поселения», статьями 19, 27 Устава Судоверфского сельского поселения,
Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 20 декабря 2023года № 149 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества  Судоверфского сельского поселения на 2024 год» изменение,
изложив предполагаемый срок приватизации в следующей редакции:
« Предполагаемый срок приватизации – 2 квартал 2024 года».
2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения (председатель - Тимохин Д.А.).

	Председатель Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения
____________________    Е.П. Дымская
	Глава  Судоверфского сельского поселения
_________________          Н.К. Смирнова

М.п.							М.п